

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list č.		č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-220	
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	22. 10. 2014
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY – ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny:			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí oznámení změny je: 1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenková 28, 772 00 Olomouc		AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46964371	

Rekapitulace					
--------------	--	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY – ÚSTÍ NAD ORLICÍ	Celková bilance	0,00 Kč	132 891,90 Kč	132 891,90 Kč
CELKEM		0,00 Kč	132 891,90 Kč	132 891,90 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
-	-		CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				1 368 941,62
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				1 368 941,62
			SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY – ÚSTÍ NAD ORLICÍ				1 368 941,62
			VÝTLAKY				1 251 771,49
			Zemní práce				677 650,08
1.20 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich od	kus	2,000	610,40	1 220,80
1.20 - 2		z	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč.	kus	2,000	126,10	252,20
1.20 - 3		z	Práce spojené s přechodem toku v místě výstavby (např.	kpl	1,000	69 861,30	69 861,30
1.20 - 4		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provoz	kpl	1,000	26 272,60	26 272,60
1.20 - 5		z	Dočasné zajištění potrubí	m	7,200	311,80	2 244,96
1.20 - 5	1A-63	v	Dočasné zajištění potrubí	m	2,712	311,80	845,60
1.20 - 6		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,400	252,10	2 117,64
1.20 - 7		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	105,050	59,70	6 271,49
1.20 - 7	1A-24b	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,473	59,70	625,26
1.20 - 7	1A-63	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-27,638	59,70	-1 649,99
1.20 - 7	1A-220	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	13,931	59,70	831,68
1.20 - 8		z	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	93,000	39,80	3 701,40
1.20 - 8	1A-63	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,566	39,80	141,93
1.20 - 8	1A-220	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,307	39,80	609,22
1.20 - 9		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	788,871	102,20	80 622,65
1.20 - 9	1A-24b	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	52,412	102,20	5 356,48
1.20 - 9	1A-63	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	-135,405	102,20	-13 838,42
1.20 - 9	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	111,891	102,20	11 435,26
1.20 - 10		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	50,354	942,10	47 438,03
1.20 - 10	1A-24b	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	3,348	942,10	3 154,53
1.20 - 10	1A-63	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	-10,781	942,10	-10 156,31
1.20 - 10	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	6,804	942,10	6 410,05
1.20 - 11		z	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	32,900	7 828,70	257 564,23
1.20 - 11	1A-63	m	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	-32,900	7 828,70	-257 564,23
1.20 - 12		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	176,895	26,50	4 687,72
1.20 - 12	1A-24b	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	90,569	26,50	2 400,09
1.20 - 12	1A-63	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	240,498	26,50	6 373,20
1.20 - 12	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	80,519	26,50	2 133,75
1.20 - 13		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	886,989	33,20	29 448,03
1.20 - 13	1A-63	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-282,944	33,20	-9 393,74
1.20 - 13	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	95,750	33,20	3 178,90
1.20 - 14		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	202,600	106,20	21 516,12
1.20 - 14	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	32,115	106,20	3 410,61
1.20 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	176,895	6,60	1 167,51
1.20 - 15	1A-24b	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	90,569	6,60	597,76
1.20 - 15	1A-63	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	240,498	6,60	1 587,29
1.20 - 15	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	80,519	6,60	531,43
1.20 - 16		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	886,989	9,30	8 249,00
1.20 - 16	1A-63	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-282,944	9,30	-2 631,38
1.20 - 16	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	95,750	9,30	890,48
1.20 - 17		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	202,600	26,50	5 368,90
1.20 - 17	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	32,115	26,50	851,05
1.20 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	45,098	2,70	121,76
1.20 - 18	1A-24b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,492	2,70	66,13
1.20 - 18	1A-63	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	56,277	2,70	151,95
1.20 - 18	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,952	2,70	53,87
1.20 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	322,682	2,70	871,24
1.20 - 19	1A-63	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-131,313	2,70	-354,54
1.20 - 19	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	30,335	2,70	81,90
1.20 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	67,189	5,30	356,10
1.20 - 20	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	10,650	5,30	56,45
1.20 - 21		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,879	2,70	7,77
1.20 - 21	1A-24b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,563	2,70	4,22
1.20 - 21	1A-63	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,591	2,70	9,70
1.20 - 21	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,273	2,70	3,44
1.20 - 22		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	20,597	4,00	82,39
1.20 - 22	1A-63	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-8,382	4,00	-33,53
1.20 - 22	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,936	4,00	7,74
1.20 - 23		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	4,289	5,30	22,73
1.20 - 23	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	0,680	5,30	3,60
1.20 - 24		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	105,050	33,20	3 487,66
1.20 - 24	1A-24b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,473	33,20	347,72
1.20 - 24	1A-63	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-27,638	33,20	-917,58
1.20 - 24	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,931	33,20	462,51
1.20 - 25		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	631,346	79,60	50 255,16

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 25	1A-24b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	41,958	79,60	3 339,82
1.20 - 25	1A-63	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	-150,445	79,60	-11 975,44
1.20 - 25	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	82,880	79,60	6 597,25
1.20 - 26		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	157,525	345,00	54 346,16
1.20 - 26	1A-24b	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	10,454	345,00	3 606,66
1.20 - 26	1A-63	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	15,049	345,00	5 191,87
1.20 - 26	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	29,013	345,00	10 009,49
1.20 - 27		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	50,354	345,00	17 371,96
1.20 - 27	1A-24b	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	3,348	345,00	1 155,20
1.20 - 27	1A-63	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	-10,781	345,00	-3 719,27
1.20 - 27	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	6,804	345,00	2 347,38
1.20 - 28		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	689,346	108,80	75 000,87
1.20 - 28	1A-24b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,041	108,80	4 574,04
1.20 - 28	1A-63	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-140,513	108,80	-15 287,84
1.20 - 28	1A-220	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,662	108,80	10 190,43
1.20 - 29		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	100,468	106,20	10 669,69
1.20 - 29	1A-24b	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,946	106,20	950,03
1.20 - 29	1A-63	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,498	106,20	-265,28
1.20 - 29	1A-220	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,948	106,20	1 799,88
1.20 - 30		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 050,500	8,00	8 404,00
1.20 - 30	1A-24b	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	104,694	8,00	837,55
1.20 - 30	1A-63	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-256,205	8,00	-2 049,64
1.20 - 30	1A-220	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	142,502	8,00	1 140,02
1.20 - 31		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	1 050,500	37,20	39 078,60
1.20 - 31	1A-24b	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	104,694	37,20	3 894,61
1.20 - 31	1A-63	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	-276,341	37,20	-10 279,89
1.20 - 31	1A-220	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetř travním	m2	139,310	37,20	5 182,33
1.20 - 32		z	Trubka podélně svař. DN508x8mm dle DIN2458	m	36,190	3 582,60	129 654,29
1.20 - 32	1A-63	m	Trubka podélně svař. DN508x8mm dle DIN2458	m	-36,190	3 582,60	-129 654,29
1.20 - 33		z	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace	T	11,065	159,20	1 761,61
1.20 - 34		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	64,990	159,20	10 346,39
1.20 - 34	1A-63	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	8,623	159,20	1 372,80
1.20 - 34	1A-220	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	11,669	159,20	1 857,70
1.20 - 35		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	186,405	205,70	38 343,53
1.20 - 35	1A-24b	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	16,595	205,70	3 413,57
1.20 - 35	1A-63	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-4,626	205,70	-951,59
1.20 - 35	1A-220	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	31,445	205,70	6 468,24
1.20 - 36		z	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	31,170	278,60	8 684,02
1.20 - 36	1A-63	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	11,102	278,60	3 092,96
1.20 - 36	1A-220	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	6,701	278,60	1 866,90
			Přípravné a přidružené práce				32 788,33
1.20 - 37		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	38,400	19,90	764,16
1.20 - 37	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	48,997	19,90	975,04
1.20 - 37	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	13,854	19,90	275,69
1.20 - 38		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	38,400	23,90	917,76
1.20 - 38	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	48,997	23,90	1 171,03
1.20 - 38	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,854	23,90	331,11
1.20 - 39		z	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	4,800	358,30	1 719,84
1.20 - 39	1A-63	m	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	-0,395	358,30	-141,53
1.20 - 39	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	0,698	358,30	250,09
1.20 - 40		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	19,320	139,30	2 691,28
1.20 - 40	1A-63	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	22,487	139,30	3 132,44
1.20 - 40a	1A-63	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,040	139,30	702,07
1.20 - 40a	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,426	139,30	1 034,44
1.20 - 41		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,320	63,70	1 230,68
1.20 - 41	1A-63	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,487	63,70	1 432,42
1.20 - 41a	1A-63	v	Poplatek za skládku stavební suti 7ks panelů	t	5,040	63,70	321,05
1.20 - 41	1A-220	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,426	63,70	473,04
113106241	1A-63	v	Rozebrání dlažeb ze silničních panelů	m2	69,000	34,10	2 352,90
979094441	1A-63	v	Očištění vybouraných silničních dilců	m2	1,000	39,30	39,30
997221571	1A-63	v	Vodorovná doprava vybouraných hmot - panely na m	t	24,840	528,00	13 115,52
			Přípravné a přidružené práce - živice				32 658,70
1.20 - 42		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	33,600	92,90	3 121,44
1.20 - 42	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	11,966	92,90	1 111,64
1.20 - 42	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,223	92,90	671,02
1.20 - 43		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	8,400	99,50	835,80
1.20 - 43	1A-63	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,691	99,50	-68,75
1.20 - 43	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,222	99,50	121,59
1.20 - 44		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	61,600	73,00	4 496,80
1.20 - 44	1A-63	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	23,861	73,00	1 741,85
1.20 - 44	1A-220	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	13,547	73,00	988,93

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 45		z	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	56,000	92,90	5 202,40
1.20 - 45	1A-63	v	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	19,200	92,90	1 783,68
1.20 - 45	1A-220	v	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. do 5 cm zalití styč.s	m	11,920	92,90	1 107,37
1.20 - 46		z	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	56,000	79,60	4 457,60
1.20 - 46	1A-63	v	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,365	79,60	1 382,25
1.20 - 46	1A-220	v	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,629	79,60	925,67
1.20 - 47		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	12,698	139,30	1 768,83
1.20 - 47	1A-63	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	4,106	139,30	571,97
1.20 - 47	1A-220	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	2,664	139,30	371,10
1.20 - 48		z	Poplatek za recyklaci	t	12,698	106,20	1 348,53
1.20 - 48	1A-63	v	Poplatek za recyklaci	t	4,106	106,20	436,06
1.20 - 48	1A-220	v	Poplatek za recyklaci	t	2,664	106,20	282,92
			Podkladní a vedlejší konstrukce				75 893,78
1.20 - 49	1A-24b	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,733	477,70	2 260,95
1.20 - 49	1A-63	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,386	477,70	-184,20
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,689	477,70	329,14
1.20 - 49		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 50	1A-63	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,509	3 264,20	1 661,48
1.20 - 50		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,289	3 264,20	943,35
1.20 - 51		z	Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dod	m	28,400	371,50	10 550,60
1.20 - 52	1A-24b	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	18,010	79,60	1 433,60
1.20 - 52	1A-63	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	-6,320	79,60	-503,07
1.20 - 52		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	267,420	79,60	21 286,63
			Trubní vedení				353 681,54
1.01 - 79	1A-63	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.02 - 60	1A-63	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 3	m	2,100	47,80	100,38
1.02 - 62	1A-63	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 30	m	2,100	45,10	94,71
1.02 - 68	1A-63	v	Kamerové zkoušky	m	2,100	69,00	144,90
1.02 - 96	1A-63	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300	m	2,300	907,60	2 087,48
1.20 - 53		z	Položení chráničky ve výkopu DN273x7mm	m	23,300	240,20	5 596,66
1.20 - 54		z	Montáž chráničky DN324x5mm	m	32,900	305,20	10 041,08
1.20 - 54	1A-63	m	Montáž chráničky DN324x5mm	m	-32,900	305,20	-10 041,08
1.20 - 55		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 110 vč. s	m	56,200	345,00	19 389,00
1.20 - 55	1A-63	m	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 110 vč. s	m	-32,900	345,00	-11 350,50
1.20 - 56		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 324 vč. s	m	32,900	491,00	16 153,90
1.20 - 56	1A-63	m	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 324 vč. s	m	-32,900	491,00	-16 153,90
1.20 - 57		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm vč.tva	m	29,550	50,40	1 489,32
1.20 - 57	1A-24b	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm vč.tva	m	-29,550	50,40	-1 489,32
1.20 - 58		z	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	33,960	61,00	2 071,56
1.20 - 58	1A-220	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	44,170	61,00	2 694,37
1.20 - 59		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm vč.tv	m	203,910	65,00	13 254,15
1.20 - 59	1A-63	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm vč.tv	m	-8,420	65,00	-547,30
1.20 - 60		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabe	m	29,550	17,20	508,26
1.20 - 60	1A-24b	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabe	m	19,650	17,20	337,98
1.20 - 61		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	237,870	19,90	4 733,61
1.20 - 61	1A-63	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	-8,420	19,90	-167,56
1.20 - 61	1A-220	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	44,170	19,90	878,98
1.20 - 62		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	1,364	2 773,20	3 783,75
1.20 - 63		z	Injektáž betonem C15/20 prostoru mezi ocel.chráničkam	m	32,900	517,50	17 025,75
1.20 - 63	1A-63	m	Injektáž betonem C15/20 prostoru mezi ocel.chráničkam	m	-32,900	517,50	-17 025,75
1.20 - 64		z	Koncová šachta výtaku pro DN110 - prefabrikovaná šac	kus	1,000	30 253,30	30 253,30
1.20 - 65		z	Čistící (odkalovací) šachta výtaku pro DN110 - prefabrik	kus	1,000	53 341,40	53 341,40
1.20 - 66		z	Čistící (odkalovací) šachta výtaku pro DN110 - prefabrik	kus	1,000	56 658,60	56 658,60
1.20 - 67		z	Trubka podélné svař. DN273x7mm dle DIN2458	m	23,533	2 348,60	55 269,60
1.20 - 68		z	Trubka podélné svař. DN323,9x5mm dle DIN2458	m	33,229	1 990,40	66 139,00
1.20 - 68	1A-63	m	Trubka podélné svař. DN323,9x5mm dle DIN2458	m	-33,229	1 990,40	-66 139,00
1.20 - 69		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	29,993	119,40	3 581,19
1.20 - 69	1A-24b	m	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	-29,993	119,40	-3 581,19
1.20 - 70		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	34,469	237,50	8 186,48
1.20 - 70	1A-220	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	44,833	237,50	10 647,84
1.20 - 71		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 110	m	206,969	323,80	67 016,43
1.20 - 71	1A-63	m	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 110	m	-8,550	323,80	-2 768,36
3.16-91	1A-24b	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 75 mm vč.tva	m	49,200	57,10	2 809,32
3.16-93	1A-24b	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	49,935	172,50	8 613,70
			Ostatní konstrukce, bourání				66 316,10
N 1A-43-3	1A-63	v	Jádrové vrtní do d 160mm a úprava prostupů stěnou st	kus	2,000	11 117,89	22 235,78
N 1A-43-2	1A-63	v	Dodávka a montáž drátěný kabel žlab žár.pozink. s.240r	m	37,680	824,86	31 080,72
1.20 - 55a	1A-63	v	Přichycení výtaku NV1 k drátěnému žlabu - náhrada jak	m	37,680	345,00	12 999,60
			Elektromontáže				7 676,20
1.20 - 72		z	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	267,420	23,90	6 391,34

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 72	1A-24b	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	18,010	23,90	430,44
1.20 - 72	1A-220	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	44,170	23,90	1 055,66
1.20 - 72	1A-63	m	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	-8,420	23,90	-201,24
			Zemní práce při montážích				5 106,76
1.20 - 73		z	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	267,420	15,90	4 251,98
1.20 - 73	1A-24b	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	18,010	15,90	286,36
1.20 - 73	1A-220	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	44,170	15,90	702,30
1.20 - 73	1A-63	m	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	-8,420	15,90	-133,88
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				102 197,24
			Komunikace				102 197,24
1.20 - 74		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,000	119,40	3 582,00
1.20 - 74	1A-63	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	49,872	119,40	5 954,72
1.20 - 74	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	119,40	1 511,72
1.20 - 75		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,000	159,20	4 776,00
1.20 - 75	1A-63	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	49,872	159,20	7 939,62
1.20 - 75	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	159,20	2 015,63
1.20 - 76		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	25,200	252,10	6 352,92
1.20 - 76	1A-63	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	12,657	252,10	3 190,83
1.20 - 76	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	6,001	252,10	1 512,85
1.20 - 77		z	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	4,800	280,00	1 344,00
1.20 - 77	1A-63	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	37,215	280,00	10 420,20
1.20 - 77	1A-220	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	6,660	280,00	1 864,80
1.20 - 78		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	25,200	29,20	735,84
1.20 - 78	1A-63	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-2,073	29,20	-60,53
1.20 - 78	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,666	29,20	107,05
1.20 - 79		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	46,200	26,50	1 224,30
1.20 - 79	1A-63	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	25,128	26,50	665,89
1.20 - 79	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,306	26,50	299,61
1.20 - 80		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	46,200	272,00	12 566,40
1.20 - 80	1A-63	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	25,128	272,00	6 834,82
1.20 - 80	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	11,306	272,00	3 075,23
584121111	1A-63	v	Osazení dílců žebetonových s podkladem z kameniva tl.	m2	63,325	144,00	9 118,80
998226011	1A-63	v	Přesun hmot pro komun ze sil. dílců - hmotnost sil pane	t	28,085	211,00	5 925,94
N 1A-43-1	1A-63	v	Panel silniční IZD 200/100/12 - doplnění rozbitých pan	ks	6,424	1 749,47	11 238,60
			OPRAVY STÁTŇNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				13 846,89
			Komunikace				13 846,89
1.20 - 81		z	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,400	119,40	1 002,96
1.20 - 81	1A-63	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-0,691	119,40	-82,51
1.20 - 81	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	119,40	145,91
1.20 - 82		z	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,400	159,20	1 337,28
1.20 - 82	1A-63	m	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-0,691	159,20	-110,01
1.20 - 82	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	159,20	194,54
1.20 - 83		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	8,400	411,30	3 454,92
1.20 - 83	1A-63	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	-0,691	411,30	-284,21
1.20 - 83	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,222	411,30	502,61
1.20 - 84		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	8,400	29,20	245,28
1.20 - 84	1A-63	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-0,691	29,20	-20,18
1.20 - 84	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,222	29,20	35,68
1.20 - 85		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,400	26,50	408,10
1.20 - 85	1A-63	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-1,267	26,50	-33,58
1.20 - 85	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,240	26,50	59,36
1.20 - 86		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	15,400	278,60	4 290,44
1.20 - 86	1A-63	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-1,267	278,60	-352,99
1.20 - 86	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,240	278,60	624,06
1.20 - 87		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,400	272,00	2 284,80
1.20 - 87	1A-63	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-0,691	272,00	-187,95
1.20 - 87	1A-220	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,222	272,00	332,38
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				1 126,00
3	1A-24b	v	Realizační dokumentace	kpl	0,045	19 134,66	861,06
11	1A-24b	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,045	5 887,59	264,94

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
-	-	-	CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				132 891,90
1.20 - 7	1A-220	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	13,931	59,70	831,68
1.20 - 8	1A-220	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,307	39,80	609,22
1.20 - 9	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	111,891	102,20	11 435,26
1.20 - 10	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	6,804	942,10	6 410,05
1.20 - 12	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	80,519	26,50	2 133,75
1.20 - 13	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	95,750	33,20	3 178,90
1.20 - 14	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 8m	m2	32,115	106,20	3 410,61
1.20 - 15	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	80,519	6,60	531,43
1.20 - 16	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	95,750	9,30	890,48
1.20 - 17	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	32,115	26,50	851,05
1.20 - 18	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,952	2,70	53,87
1.20 - 19	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	30,335	2,70	81,90
1.20 - 20	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	10,650	5,30	56,45
1.20 - 21	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,273	2,70	3,44
1.20 - 22	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,936	4,00	7,74
1.20 - 23	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	0,680	5,30	3,60
1.20 - 24	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,931	33,20	462,51
1.20 - 25	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	82,880	79,60	6 597,25
1.20 - 26	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	29,013	345,00	10 009,49
1.20 - 27	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	6,804	345,00	2 347,38
1.20 - 28	1A-220	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,662	108,80	10 190,43
1.20 - 29	1A-220	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,948	106,20	1 799,88
1.20 - 30	1A-220	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	142,502	8,00	1 140,02
1.20 - 31	1A-220	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním	m2	139,310	37,20	5 182,33
1.20 - 34	1A-220	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	11,669	159,20	1 857,70
1.20 - 35	1A-220	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	31,445	205,70	6 468,24
1.20 - 36	1A-220	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	6,701	278,60	1 866,90
1.20 - 37	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	13,854	19,90	275,69
1.20 - 38	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,854	23,90	331,11
1.20 - 39	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	0,698	358,30	250,09
1.20 - 40a	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,426	139,30	1 034,44
1.20 - 41	1A-220	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,426	63,70	473,04
1.20 - 42	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,223	92,90	671,02
1.20 - 43	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,222	99,50	121,59
1.20 - 44	1A-220	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	13,547	73,00	988,93
1.20 - 45	1A-220	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.	m	11,920	92,90	1 107,37
1.20 - 46	1A-220	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,629	79,60	925,67
1.20 - 47	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,664	139,30	371,10
1.20 - 48	1A-220	v	Poplatek za recyklaci	t	2,664	106,20	282,92
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,689	477,70	329,14
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 58	1A-220	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	44,170	61,00	2 694,37
1.20 - 61	1A-220	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	44,170	19,90	878,98
1.20 - 70	1A-220	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	44,833	237,50	10 647,84
1.20 - 72	1A-220	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	44,170	23,90	1 055,66
1.20 - 73	1A-220	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	44,170	15,90	702,30
1.20 - 74	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	119,40	1 511,72
1.20 - 75	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	159,20	2 015,63
1.20 - 76	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	6,001	252,10	1 512,85
1.20 - 77	1A-220	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	6,660	280,00	1 864,80
1.20 - 78	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,666	29,20	107,05
1.20 - 79	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,306	26,50	299,61
1.20 - 80	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	11,306	272,00	3 075,23
1.20 - 81	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	119,40	145,91
1.20 - 82	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	159,20	194,54
1.20 - 83	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,222	411,30	502,61
1.20 - 84	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,222	29,20	35,68
1.20 - 85	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,240	26,50	59,36
1.20 - 86	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,240	278,60	624,06
1.20 - 87	1A-220	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,222	272,00	332,38

Výtlak	110	75	90	Σ	
Geodet	195,49	49,2	78,13	322,82	
W	195,49	49,2	33,96	278,65	
Poměr	0	0	44,17	1,158514	0,158514

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-220	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY – ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 132 891,90 Kč Méněpráce 0,00Kč Celkem 132 891,90 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí – nesouhlasí 14.11.2014 <i>„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV“</i> Pobřežní 667/78 185 00 Praha 3		Za projektanta: Souhlasí – nesouhlasí 14.11.2014 AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ40994371	
Datum: Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 14.11.2014 ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc		Datum: Za objednatele: Souhlasí – nesouhlasí 14.11.2014 TEPVOS Třebovská 28 562 03 Ústí nad Orlicí IČ 25945793 DIČ: CZ25945793	

Rekapitulace					
--------------	--	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY -- ÚSTÍ NAD ORLICÍ	Celková bilance	0,00 Kč	132 891,90 Kč	132 891,90 Kč
CELKEM		0,00 Kč	132 891,90 Kč	132 891,90 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
-			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				1 368 941,62
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				1 368 941,62
			SO 1.20 VÝTLAČNÉ ŘADY - ÚSTÍ NAD ORLICÍ				1 368 941,62
			VÝTLAKY				1 251 771,49
			Zemní práce				677 650,08
1.20 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich od	kus	2,000	610,40	1 220,80
1.20 - 2		z	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč.	kus	2,000	126,10	252,20
1.20 - 3		z	Práce spojené s přechodem toku v místě výstavby (např.	kpl	1,000	69 861,30	69 861,30
1.20 - 4		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozů	kpl	1,000	26 272,60	26 272,60
1.20 - 5		z	Dočasné zajištění potrubí	m	7,200	311,80	2 244,96
1.20 - 5	1A-63	v	Dočasné zajištění potrubí	m	2,712	311,80	845,60
1.20 - 6		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,400	252,10	2 117,64
1.20 - 7		z	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	105,050	59,70	6 271,49
1.20 - 7	1A-24b	v	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	10,473	59,70	625,26
1.20 - 7	1A-63	m	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	-27,638	59,70	-1 649,99
1.20 - 7	1A-220	v	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	13,931	59,70	831,68
1.20 - 8		z	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	93,000	39,80	3 701,40
1.20 - 8	1A-63	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,566	39,80	141,93
1.20 - 8	1A-220	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,307	39,80	609,22
1.20 - 9		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	788,871	102,20	80 622,65
1.20 - 9	1A-24b	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	52,412	102,20	5 356,48
1.20 - 9	1A-63	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	-135,405	102,20	-13 838,42
1.20 - 9	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	111,891	102,20	11 435,26
1.20 - 10		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	50,354	942,10	47 438,03
1.20 - 10	1A-24b	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	3,348	942,10	3 154,53
1.20 - 10	1A-63	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	-10,781	942,10	-10 156,31
1.20 - 10	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	6,804	942,10	6 410,05
1.20 - 11		z	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	32,900	7 828,70	257 564,23
1.20 - 11	1A-63	m	Protlačení trub oc.chránička nad DN500	m	-32,900	7 828,70	-257 564,23
1.20 - 12		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	176,895	26,50	4 687,72
1.20 - 12	1A-24b	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	90,569	26,50	2 400,09
1.20 - 12	1A-63	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	240,498	26,50	6 373,20
1.20 - 12	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	80,519	26,50	2 133,75
1.20 - 13		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	886,989	33,20	29 448,03
1.20 - 13	1A-63	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-282,944	33,20	-9 393,74
1.20 - 13	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	95,750	33,20	3 178,90
1.20 - 14		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	202,600	106,20	21 516,12
1.20 - 14	1A-220	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	32,115	106,20	3 410,61
1.20 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	176,895	6,60	1 167,51
1.20 - 15	1A-24b	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	90,569	6,60	597,76
1.20 - 15	1A-63	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	240,498	6,60	1 587,29
1.20 - 15	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	80,519	6,60	531,43
1.20 - 16		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	886,989	9,30	8 249,00
1.20 - 16	1A-63	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-282,944	9,30	-2 631,38
1.20 - 16	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	95,750	9,30	890,48
1.20 - 17		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	202,600	26,50	5 368,90
1.20 - 17	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	32,115	26,50	851,05
1.20 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	45,098	2,70	121,76
1.20 - 18	1A-24b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,492	2,70	66,13
1.20 - 18	1A-63	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	56,277	2,70	151,95
1.20 - 18	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,952	2,70	53,87
1.20 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	322,682	2,70	871,24
1.20 - 19	1A-63	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-131,313	2,70	-354,54
1.20 - 19	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	30,335	2,70	81,90
1.20 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	67,189	5,30	356,10
1.20 - 20	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	10,650	5,30	56,45
1.20 - 21		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,879	2,70	7,77
1.20 - 21	1A-24b	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,563	2,70	4,22
1.20 - 21	1A-63	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,591	2,70	9,70
1.20 - 21	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,273	2,70	3,44
1.20 - 22		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	20,597	4,00	82,39
1.20 - 22	1A-63	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-8,382	4,00	-33,53
1.20 - 22	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,936	4,00	7,74
1.20 - 23		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	4,289	5,30	22,73
1.20 - 23	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	0,680	5,30	3,60
1.20 - 24		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	105,050	33,20	3 487,66
1.20 - 24	1A-24b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,473	33,20	347,72
1.20 - 24	1A-63	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-27,638	33,20	-917,58
1.20 - 24	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,931	33,20	462,51
1.20 - 25		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládk	m3	631,346	79,60	50 255,16

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 25	1A-24b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	41,958	79,60	3 339,82
1.20 - 25	1A-63	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	-150,445	79,60	-11 975,44
1.20 - 25	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	82,880	79,60	6 597,25
1.20 - 26		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4	m3	157,525	345,00	54 346,16
1.20 - 26	1A-24b	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4	m3	10,454	345,00	3 606,66
1.20 - 26	1A-63	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4	m3	15,049	345,00	5 191,87
1.20 - 26	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4	m3	29,013	345,00	10 009,49
1.20 - 27		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7	m3	50,354	345,00	17 371,96
1.20 - 27	1A-24b	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7	m3	3,348	345,00	1 155,20
1.20 - 27	1A-63	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7	m3	-10,781	345,00	-3 719,27
1.20 - 27	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7	m3	6,804	345,00	2 347,38
1.20 - 28		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	689,346	108,80	75 000,87
1.20 - 28	1A-24b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,041	108,80	4 574,04
1.20 - 28	1A-63	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-140,513	108,80	-15 287,84
1.20 - 28	1A-220	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,662	108,80	10 190,43
1.20 - 29		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	100,468	106,20	10 669,69
1.20 - 29	1A-24b	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,946	106,20	950,03
1.20 - 29	1A-63	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,498	106,20	-265,28
1.20 - 29	1A-220	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,948	106,20	1 799,88
1.20 - 30		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 050,500	8,00	8 404,00
1.20 - 30	1A-24b	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	104,694	8,00	837,55
1.20 - 30	1A-63	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-256,205	8,00	-2 049,64
1.20 - 30	1A-220	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	142,502	8,00	1 140,02
1.20 - 31		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním	m2	1 050,500	37,20	39 078,60
1.20 - 31	1A-24b	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním	m2	104,694	37,20	3 894,61
1.20 - 31	1A-63	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním	m2	-276,341	37,20	-10 279,89
1.20 - 31	1A-220	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.oseť travním	m2	139,310	37,20	5 182,33
1.20 - 32		z	Trubka podélně svař. DN508x8mm dle DIN2458	m	36,190	3 582,60	129 654,29
1.20 - 32	1A-63	m	Trubka podélně svař. DN508x8mm dle DIN2458	m	-36,190	3 582,60	-129 654,29
1.20 - 33		z	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunika	T	11,065	159,20	1 761,61
1.20 - 34		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	64,990	159,20	10 346,39
1.20 - 34	1A-63	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	8,623	159,20	1 372,80
1.20 - 34	1A-220	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle	T	11,669	159,20	1 857,70
1.20 - 35		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	186,405	205,70	38 343,53
1.20 - 35	1A-24b	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	16,595	205,70	3 413,57
1.20 - 35	1A-63	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-4,626	205,70	-951,59
1.20 - 35	1A-220	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	31,445	205,70	6 468,24
1.20 - 36		z	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	31,170	278,60	8 684,02
1.20 - 36	1A-63	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	11,102	278,60	3 092,96
1.20 - 36	1A-220	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	6,701	278,60	1 866,90
Přípravné a přidružené práce							32 788,33
1.20 - 37		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	38,400	19,90	764,16
1.20 - 37	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	48,997	19,90	975,04
1.20 - 37	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	13,854	19,90	275,69
1.20 - 38		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	38,400	23,90	917,76
1.20 - 38	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	48,997	23,90	1 171,03
1.20 - 38	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,854	23,90	331,11
1.20 - 39		z	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	4,800	358,30	1 719,84
1.20 - 39	1A-63	m	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	-0,395	358,30	-141,53
1.20 - 39	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	0,698	358,30	250,09
1.20 - 40		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	19,320	139,30	2 691,28
1.20 - 40	1A-63	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	22,487	139,30	3 132,44
1.20 - 40a	1A-63	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,040	139,30	702,07
1.20 - 40a	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,426	139,30	1 034,44
1.20 - 41		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,320	63,70	1 230,68
1.20 - 41	1A-63	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,487	63,70	1 432,42
1.20 - 41a	1A-63	v	Poplatek za skládku stavební suti 7ks panelů	t	5,040	63,70	321,05
1.20 - 41	1A-220	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,426	63,70	473,04
113106241	1A-63	v	Rozebrání dlažeb ze silničních panelů	m2	69,000	34,10	2 352,90
979094441	1A-63	v	Očištění vybouraných silničních dílců	m2	1,000	39,30	39,30
997221571	1A-63	v	Vodorovná doprava vybouraných hmot - panely na m	t	24,840	528,00	13 115,52
Přípravné a přidružené práce - živice							32 658,70
1.20 - 42		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	33,600	92,90	3 121,44
1.20 - 42	1A-63	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	11,966	92,90	1 111,64
1.20 - 42	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,223	92,90	671,02
1.20 - 43		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	8,400	99,50	835,80
1.20 - 43	1A-63	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,691	99,50	-68,75
1.20 - 43	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,222	99,50	121,59
1.20 - 44		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	61,600	73,00	4 496,80
1.20 - 44	1A-63	v	Frézování krytu pl do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	23,861	73,00	1 741,85
1.20 - 44	1A-220	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	13,547	73,00	988,93

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 45		z	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm zalití styč.	m	56,000	92,90	5 202,40
1.20 - 45	1A-63	v	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm zalití styč.	m	19,200	92,90	1 783,68
1.20 - 45	1A-220	v	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm zalití styč.	m	11,920	92,90	1 107,37
1.20 - 46		z	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	56,000	79,60	4 457,60
1.20 - 46	1A-63	v	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,365	79,60	1 382,25
1.20 - 46	1A-220	v	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,629	79,60	925,67
1.20 - 47		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	12,698	139,30	1 768,83
1.20 - 47	1A-63	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	4,106	139,30	571,97
1.20 - 47	1A-220	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	2,664	139,30	371,10
1.20 - 48		z	Poplatek za recyklaci	t	12,698	106,20	1 348,53
1.20 - 48	1A-63	v	Poplatek za recyklaci	t	4,106	106,20	436,06
1.20 - 48	1A-220	v	Poplatek za recyklaci	t	2,664	106,20	282,92
			Podkladní a vedlejší konstrukce				75 893,78
1.20 - 49	1A-24b	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	4,733	477,70	2 260,95
1.20 - 49	1A-63	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-0,386	477,70	-184,20
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,689	477,70	329,14
1.20 - 49		z	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 50	1A-63	v	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,509	3 264,20	1 661,48
1.20 - 50		z	Desky podkladní pod šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,289	3 264,20	943,35
1.20 - 51		z	Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně doc	m	28,400	371,50	10 550,60
1.20 - 52	1A-24b	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	18,010	79,60	1 433,60
1.20 - 52	1A-63	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	-6,320	79,60	-503,07
1.20 - 52		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterko	m	267,420	79,60	21 286,63
			Trubní vedení				353 681,54
1.01 - 79	1A-63	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.02 - 60	1A-63	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 3	m	2,100	47,80	100,38
1.02 - 62	1A-63	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 30	m	2,100	45,10	94,71
1.02 - 68	1A-63	v	Kamerové zkoušky	m	2,100	69,00	144,90
1.02 - 96	1A-63	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300	m	2,300	907,60	2 087,48
1.20 - 53		z	Položení chráničky ve výkopu DN273x7mm	m	23,300	240,20	5 596,66
1.20 - 54		z	Montáž chráničky DN324x5mm	m	32,900	305,20	10 041,08
1.20 - 54	1A-63	m	Montáž chráničky DN324x5mm	m	-32,900	305,20	-10 041,08
1.20 - 55		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 110 vč. s	m	56,200	345,00	19 389,00
1.20 - 55	1A-63	m	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 110 vč. s	m	-32,900	345,00	-11 350,50
1.20 - 56		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 324 vč. s	m	32,900	491,00	16 153,90
1.20 - 56	1A-63	m	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 324 vč. s	m	-32,900	491,00	-16 153,90
1.20 - 57		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm vč.tva	m	29,550	50,40	1 489,32
1.20 - 57	1A-24b	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm vč.tva	m	-29,550	50,40	-1 489,32
1.20 - 58		z	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	33,960	61,00	2 071,56
1.20 - 58	1A-220	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	44,170	61,00	2 694,37
1.20 - 59		z	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm vč.tv	m	203,910	65,00	13 254,15
1.20 - 59	1A-63	m	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm vč.tv	m	-8,420	65,00	-547,30
1.20 - 60		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabe	m	29,550	17,20	508,26
1.20 - 60	1A-24b	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabe	m	19,650	17,20	337,98
1.20 - 61		z	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	237,870	19,90	4 733,61
1.20 - 61	1A-63	m	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	-8,420	19,90	-167,56
1.20 - 61	1A-220	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN1	m	44,170	19,90	878,98
1.20 - 62		z	Obetonování potrubí nebo zdiva stok beton C12/15	m3	1,364	2 773,20	3 783,75
1.20 - 63		z	Injektáž betonem C15/20 prostoru mezi ocel.chráničkam	m	32,900	517,50	17 025,75
1.20 - 63	1A-63	m	Injektáž betonem C15/20 prostoru mezi ocel.chráničkam	m	-32,900	517,50	-17 025,75
1.20 - 64		z	Koncová šachta výtaku pro DN110 - prefabrikovaná šac	kus	1,000	30 253,30	30 253,30
1.20 - 65		z	Čistící (odkalovací) šachta výtaku pro DN110 - prefabrik	kus	1,000	53 341,40	53 341,40
1.20 - 66		z	Čistící (odkalovací) šachta výtaku pro DN110 - prefabrik	kus	1,000	56 658,60	56 658,60
1.20 - 67		z	Trubka podélně svař. DN273x7mm dle DIN2458	m	23,533	2 348,60	55 269,60
1.20 - 68		z	Trubka podélně svař. DN323,9x5mm dle DIN2458	m	33,229	1 990,40	66 139,00
1.20 - 68	1A-63	m	Trubka podélně svař. DN323,9x5mm dle DIN2458	m	-33,229	1 990,40	-66 139,00
1.20 - 69		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	29,993	119,40	3 581,19
1.20 - 69	1A-24b	m	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	-29,993	119,40	-3 581,19
1.20 - 70		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	34,469	237,50	8 186,48
1.20 - 70	1A-220	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	44,833	237,50	10 647,84
1.20 - 71		z	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 110	m	206,969	323,80	67 016,43
1.20 - 71	1A-63	m	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 110	m	-8,550	323,80	-2 768,36
3.16-91	1A-24b	v	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 75 mm vč.tva	m	49,200	57,10	2 809,32
3.16-93	1A-24b	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP (IPE)	m	49,935	172,50	8 613,70
			Ostatní konstrukce, bourání				66 316,10
N 1A-43-3	1A-63	v	Jádrové vrtání do d 160mm a úprava prostupů stěnou s	kus	2,000	11 117,89	22 235,78
N 1A-43-2	1A-63	v	Dodávka a montáž drátěný kabel.žlab žár.pozink. š.240r	m	37,680	824,86	31 080,72
1.20 - 55a	1A-63	v	Přichycení výtaku NV1 k drátěnému žlabu - náhrada jak	m	37,680	345,00	12 999,60
			Elektromontáže				7 676,20
1.20 - 72		z	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	267,420	23,90	6 391,34

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.20 - 72	1A-24b	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	18,010	23,90	430,44
1.20 - 72	1A-220	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	44,170	23,90	1 055,66
1.20 - 72	1A-63	m	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	-8,420	23,90	-201,24
			Zemní práce při montážích				5 106,76
1.20 - 73		z	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	267,420	15,90	4 251,98
1.20 - 73	1A-24b	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	18,010	15,90	286,36
1.20 - 73	1A-220	v	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	44,170	15,90	702,30
1.20 - 73	1A-63	m	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	-8,420	15,90	-133,88
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				102 197,24
			Komunikace				102 197,24
1.20 - 74		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,000	119,40	3 582,00
1.20 - 74	1A-63	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	49,872	119,40	5 954,72
1.20 - 74	1A-220	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	119,40	1 511,72
1.20 - 75		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,000	159,20	4 776,00
1.20 - 75	1A-63	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	49,872	159,20	7 939,62
1.20 - 75	1A-220	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	159,20	2 015,63
1.20 - 76		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	25,200	252,10	6 352,92
1.20 - 76	1A-63	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	12,657	252,10	3 190,83
1.20 - 76	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	6,001	252,10	1 512,85
1.20 - 77		z	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	4,800	280,00	1 344,00
1.20 - 77	1A-63	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	37,215	280,00	10 420,20
1.20 - 77	1A-220	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	6,660	280,00	1 864,80
1.20 - 78		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	25,200	29,20	735,84
1.20 - 78	1A-63	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-2,073	29,20	-60,53
1.20 - 78	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,666	29,20	107,05
1.20 - 79		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	46,200	26,50	1 224,30
1.20 - 79	1A-63	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	25,128	26,50	665,89
1.20 - 79	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,306	26,50	299,61
1.20 - 80		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	46,200	272,00	12 566,40
1.20 - 80	1A-63	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	25,128	272,00	6 834,82
1.20 - 80	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	11,306	272,00	3 075,23
584121111	1A-63	v	Osazení dílců žebetonových s podkladem z kameniva tl.	m2	63,325	144,00	9 118,80
998226011	1A-63	v	Přesun hmot pro komun ze sil dlců - hmotnost sil pane	t	28,085	211,00	5 925,94
N 1A-43-1	1A-63	v	Panel silniční IZD 200/100/12 - doplnění rozbitých pan	ks	6,424	1 749,47	11 238,60
			OPRAVY STÁTŇNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				13 846,89
			Komunikace				13 846,89
1.20 - 81		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,400	119,40	1 002,96
1.20 - 81	1A-63	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-0,691	119,40	-82,51
1.20 - 81	1A-220	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	119,40	145,91
1.20 - 82		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,400	159,20	1 337,28
1.20 - 82	1A-63	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-0,691	159,20	-110,01
1.20 - 82	1A-220	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	159,20	194,54
1.20 - 83		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	8,400	411,30	3 454,92
1.20 - 83	1A-63	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	-0,691	411,30	-284,21
1.20 - 83	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,222	411,30	502,61
1.20 - 84		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	8,400	29,20	245,28
1.20 - 84	1A-63	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-0,691	29,20	-20,18
1.20 - 84	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,222	29,20	35,68
1.20 - 85		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,400	26,50	408,10
1.20 - 85	1A-63	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-1,267	26,50	-33,58
1.20 - 85	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,240	26,50	59,36
1.20 - 86		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	15,400	278,60	4 290,44
1.20 - 86	1A-63	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-1,267	278,60	-352,99
1.20 - 86	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,240	278,60	624,06
1.20 - 87		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,400	272,00	2 284,80
1.20 - 87	1A-63	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-0,691	272,00	-187,95
1.20 - 87	1A-220	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,222	272,00	332,38
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				1 126,00
3	1A-24b	v	Realizační dokumentace	kpl	0,045	19 134,66	861,06
11	1A-24b	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,045	5 887,59	264,94

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
	-		CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				132 891,90
1.20 - 7	1A-220	v	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	13,931	59,70	831,68
1.20 - 8	1A-220	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,307	39,80	609,22
1.20 - 9	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i	m3	111,891	102,20	11 435,26
1.20 - 10	1A-220	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i	m3	6,804	942,10	6 410,05
1.20 - 12	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	80,519	26,50	2 133,75
1.20 - 13	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	95,750	33,20	3 178,90
1.20 - 14	1A-220	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 8m	m2	32,115	106,20	3 410,61
1.20 - 15	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	80,519	6,60	531,43
1.20 - 16	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	95,750	9,30	890,48
1.20 - 17	1A-220	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	32,115	26,50	851,05
1.20 - 18	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,952	2,70	53,87
1.20 - 19	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	30,335	2,70	81,90
1.20 - 20	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	10,650	5,30	56,45
1.20 - 21	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,273	2,70	3,44
1.20 - 22	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,936	4,00	7,74
1.20 - 23	1A-220	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	0,680	5,30	3,60
1.20 - 24	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,931	33,20	462,51
1.20 - 25	1A-220	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku	m3	82,880	79,60	6 597,25
1.20 - 26	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4	m3	29,013	345,00	10 009,49
1.20 - 27	1A-220	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7	m3	6,804	345,00	2 347,38
1.20 - 28	1A-220	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,662	108,80	10 190,43
1.20 - 29	1A-220	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,948	106,20	1 799,88
1.20 - 30	1A-220	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	142,502	8,00	1 140,02
1.20 - 31	1A-220	v	Rozproštění omnice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním	m2	139,310	37,20	5 182,33
1.20 - 34	1A-220	v	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle	T	11,669	159,20	1 857,70
1.20 - 35	1A-220	v	Štěrkopisek frakce 8-16	T	31,445	205,70	6 468,24
1.20 - 36	1A-220	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	6,701	278,60	1 866,90
1.20 - 37	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	13,854	19,90	275,69
1.20 - 38	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,854	23,90	331,11
1.20 - 39	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	0,698	358,30	250,09
1.20 - 40a	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	7,426	139,30	1 034,44
1.20 - 41	1A-220	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,426	63,70	473,04
1.20 - 42	1A-220	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	7,223	92,90	671,02
1.20 - 43	1A-220	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,222	99,50	121,59
1.20 - 44	1A-220	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	13,547	73,00	988,93
1.20 - 45	1A-220	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zalití styč.	m	11,920	92,90	1 107,37
1.20 - 46	1A-220	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,629	79,60	925,67
1.20 - 47	1A-220	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,664	139,30	371,10
1.20 - 48	1A-220	v	Poplatek za recyklaci	t	2,664	106,20	282,92
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,689	477,70	329,14
1.20 - 49	1A-220	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	39,895	477,70	19 057,65
1.20 - 58	1A-220	v	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm vč.tv	m	44,170	61,00	2 694,37
1.20 - 61	1A-220	v	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN	m	44,170	19,90	878,98
1.20 - 70	1A-220	v	Trubka tlaková PE HD s ochranným pláštěm z PP d 90	m	44,833	237,50	10 647,84
1.20 - 72	1A-220	v	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky	m	44,170	23,90	1 055,66
1.20 - 73	1A-220	v	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PV	m	44,170	15,90	702,30
1.20 - 74	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	119,40	1 511,72
1.20 - 75	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	12,661	159,20	2 015,63
1.20 - 76	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	6,001	252,10	1 512,85
1.20 - 77	1A-220	v	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm	m2	6,660	280,00	1 864,80
1.20 - 78	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	3,666	29,20	107,05
1.20 - 79	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,306	26,50	299,61
1.20 - 80	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	11,306	272,00	3 075,23
1.20 - 81	1A-220	v	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	119,40	145,91
1.20 - 82	1A-220	v	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,222	159,20	194,54
1.20 - 83	1A-220	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	1,222	411,30	502,61
1.20 - 84	1A-220	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,222	29,20	35,68
1.20 - 85	1A-220	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,240	26,50	59,36
1.20 - 86	1A-220	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,240	278,60	624,06
1.20 - 87	1A-220	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,222	272,00	332,38

Výtlak	110	75	90	Σ	
Geodet	195,49	49,2	78,13	322,82	
VV	195,49	49,2	33,96	278,65	
Poměr	0	0	44,17	1,158514	0,158514